kolumnach), a organy rozbudowano do 10 głosów. Kościół

remontowano też w 1920 r., a w latach 1935–1938 ułożono

kamienną posadzkę w formie czarno-białej plecionki10. Z ko-

lei przy okazji prac wykonanych w 1957 r. z dachu świątyni

8 „Plan proponowanej przebudowy kościoła i nowej dzwonnicy

we wsi Surhów” z 12/24 września 1874 r. (podwójna data wynika

z różnicy między kalendarzem juliańskim a gregoriańskim).
9 Prezbiterium – nazwa pochodzi od słowa ‘prezbiter’ (ksiądz), jest

to część kościoła wydzielona dla księży i służby liturgicznej, oddzielo-

na np. podwyższeniem.
10 Na przedwojennych zdjęciach pochodzących z archiwum Ja-